
西原小・中学校PTAによる資源回収のご案内

日頃より皆様の温かいご理解・ご協力に心より感謝いたします。

今期も資源回収を実施することになりました。

ご協力をよろしくお願いいたします。

資源回収日

令和3年IO月10日（邑）朝8：30

※雨天決行

各ご家庭の前まで回収に参ります。

お忙しいとは存じますが、朝8時30分までに濡れないようにお出し下さい。

回収物

◎古新聞・古雑誌　◎ダンボール　◎アルミ缶　◎牛乳パック

毎週（水）（金）が市の収集日となっておりますが、
！＿9日（串）の資源回収に是非ご協力のほどお願いいたします。

西原小・中学校　8地区PTA


